No.2022-05

Date 2022.08

新規受託項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査の受託を開始いたしますのでご案内申し上げます。

  　   謹白

　 新規受託項目

　 ●アスペルギルスIgG抗体（EIA法）　　(項目ｺｰﾄﾞ: ０６９８)

　 受託開始日

　 ●２０２２年９月１日（木）より受託開始

　 備考：アスペルギルス抗体DID法終了に伴う代替検査として

　 　　   〒252-0329  神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

　　　　    株式会社北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所

                TEL  042-777-8885     FAX  042-777-1160

記